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Wettkampf 33 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 00:35,00   2009: 00:34,00   2008: 00:33,50   2007: 00:33,00   2005 bis 2006: 00:32,50   2004 und älter: 00:32,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 00:30,29
2. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 00:31,31
3. Léah Takenga 2010 TWG 1861 Göttingen 00:31,46
4. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 00:31,68
5. Olivia Schröder 2010 TWG 1861 Göttingen 00:32,44
6. Emma Dix 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,53
7. Lena Scheibe 2010 TWG 1861 Göttingen 00:32,64
8. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,69
9. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 00:33,07
10. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 00:33,23
11. Christine Yu 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:33,24
12. Femke Spree 2010 SV Neptun Emden 00:33,66
13. Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück 00:33,79
14. Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 00:33,90
15. Lilith Thimm 2010 TSV Otterndorf 00:35,01 ENM
16. Alva Leusmann 2010 SC Dunum 00:35,14 ENM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Mia-Friederike Kreibohm 2009 SSG Braunschweig 00:29,79
2. Neri Lemke 2009 SGS Hannover 00:30,29
3. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 00:31,20
4. Aileen Pokies 2009 TWG 1861 Göttingen 00:31,29
5. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:31,33
6. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 00:31,36
7. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 00:31,44
8. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:31,52
9. Franziska Billeb 2009 Aqua Sports Delligsen 00:31,57
10. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 00:31,99
11. Ana Garibay Estrada 2009 SSG Braunschweig 00:32,25
12. Jette Neubauer 2009 Hannover 96 00:32,41
13. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 00:32,42
14. Kira Radchenko 2009 W98 Hannover 00:32,48
15. Lene Eersink 2009 Waspo Nordhorn 00:32,94
16. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:33,04
17. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:33,14
18. Fenn Marie Wiesenthal 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,30
18. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 00:33,30
20. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 00:33,44
21. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 00:33,47
22. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 00:33,55
23. Clara Vollmer 2009 SSG Braunschweig 00:33,99
24. Mara Heimann 2009 VfL Osnabrück 00:34,83 ENM
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noch Wettkampf 33 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 00:28,49
2. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 00:29,23
3. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 00:29,58
4. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 00:30,30
5. Ina Gering 2008 SC Osnabrück 04 00:30,60
6. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 00:30,81
7. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 00:31,02
8. Maleen Bartschat 2008 TSV Otterndorf 00:31,32
9. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 00:31,61
9. Rieke Hinners 2008 TSV Otterndorf 00:31,61
11. Anouk Jacob 2008 SC Dunum 00:31,87
12. Victoria Hilzendeger 2008 SC Bodenteich 00:32,05
13. Sofie Lorenz 2008 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:32,14
14. Lilli Krüger 2008 VfV Hildesheim 00:32,30
15. Blia Flemming 2008 SSG Wolfenbüttel 00:32,41
16. Tonia Röpkes 2008 SV Neptun Emden 00:32,45
17. Lotta Schmees 2008 SV Sigiltra Sögel 00:32,52
18. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 00:32,64
19. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 00:32,77
20. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 00:33,72 ENM

nicht am Start
Julie Mensching 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. ENM

abgemeldet
Helena Holtgreve 2008 TSV Ueffeln
Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Anisa Sabovic 2007 W98 Hannover 00:28,91
2. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:29,81
3. Victoria Deppe 2007 W98 Hannover 00:29,97
4. Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 00:30,29
5. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 00:30,55
6. Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 00:31,79
7. Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 00:32,35
8. Lina Lammerich 2007 SG Freren 00:32,51
9. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 00:32,62
10. Lena Strube 2007 SSG Braunschweig 00:32,72

Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Lara Berkhahn 2006 SV Neptun Emden 00:29,91
2. Insa Heins 2005 TuS Zeven 00:30,03
3. Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 00:30,81
4. Rebekka von Klaeden 2006 W98 Hannover 00:31,15
5. Chris-Carolin Weiß 2006 TSV Achim 1860 00:31,54
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noch Wettkampf 33 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Juniorinnen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Salome Ropeter 2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:31,54
7. Pia Bannöhr 2005 MTV Dannenberg 1863 00:31,58
8. Amelie El-Kabarity 2006 SV Neptun Emden 00:31,81
9. Luise Runge 2005 Hannoverscher SV 1892 00:31,85
10. Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 00:32,07
11. Hannah Lina Pfaffl 2006 SGS Barsinghausen 00:32,56 ENM
12. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,67 ENM
13. Fabienne Grisson 2006 Hannover 96 00:33,80 ENM

nicht am Start
Anita Boekhoff 2006 SGS Hannover ENM

disqualifiziert
Nora Herzog 2006 SV Blau-Weiß Lingen (Ems) e.V. ENM

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hanna Lemmermann 2008 Delmenhorster SV 1905 00:28,49
2. Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:28,72
3. Anisa Sabovic 2007 W98 Hannover 00:28,91
4. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 00:29,23
5. Clara Hennemann 2008 Oldenburger SV 1902 00:29,58
6. Sarah Deters 2002 Haselünner SV 00:29,62
7. Alke Heise 1999 TWG 1861 Göttingen 00:29,75
8. Mia-Friederike Kreibohm 2009 SSG Braunschweig 00:29,79
9. Laura Vehns 2007 SV Concordia Emsbüren 00:29,81
10. Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 00:29,87
11. Lara Berkhahn 2006 SV Neptun Emden 00:29,91
12. Victoria Deppe 2007 W98 Hannover 00:29,97
13. Insa Heins 2005 TuS Zeven 00:30,03
14. Alia Oehring 2010 TSV Pattensen 00:30,29
14. Neri Lemke 2009 SGS Hannover 00:30,29
14. Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum 00:30,29
17. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 00:30,30
18. Kristin Glitz 1997 SGS Barsinghausen 00:30,37
19. Sophie Iren Vaks 2003 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,46
20. Inken van Slooten 2007 Waspo Nordhorn 00:30,55
21. Ina Gering 2008 SC Osnabrück 04 00:30,60
22. Nicole Barth 2006 SV Burgwedel 00:30,81
22. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 00:30,81
24. Josie Kohstall 2001 TSG 07 Burg Gretesch 00:30,98
25. Mariette Blömer 2008 Wardenburger SC 00:31,02
26. Rebekka von Klaeden 2006 W98 Hannover 00:31,15
27. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 00:31,20
28. Aileen Pokies 2009 TWG 1861 Göttingen 00:31,29
29. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 00:31,31
30. Maleen Bartschat 2008 TSV Otterndorf 00:31,32
31. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:31,33
32. Riekje Lauf 2009 Schwimm-Club Seevetal 00:31,36
33. Lana Rohlfing 2009 TUS Wagenfeld 00:31,44



Landeskurzbahnmeisterschaften 2024 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen e.V. / Ausrichter: SGS Hannover Seite 4

noch Wettkampf 33 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
34. Léah Takenga 2010 TWG 1861 Göttingen 00:31,46
35. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:31,52
36. Chris-Carolin Weiß 2006 TSV Achim 1860 00:31,54
36. Salome Ropeter 2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:31,54
38. Franziska Billeb 2009 Aqua Sports Delligsen 00:31,57
39. Pia Bannöhr 2005 MTV Dannenberg 1863 00:31,58
40. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 00:31,61
40. Rieke Hinners 2008 TSV Otterndorf 00:31,61
42. Lilia Fedorov 2010 VfL Osnabrück 00:31,68
43. Carina-Joelle Rumpel 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,69
44. Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 00:31,79
45. Amelie El-Kabarity 2006 SV Neptun Emden 00:31,81
46. Luise Runge 2005 Hannoverscher SV 1892 00:31,85
47. Anouk Jacob 2008 SC Dunum 00:31,87
48. Käte Ehlers 2009 Stader Schwimmverein 00:31,99
49. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 00:32,01 ENM
50. Victoria Hilzendeger 2008 SC Bodenteich 00:32,05
51. Lisa Sophie Kraus 2005 SG Wiste 00:32,07
52. Sofie Lorenz 2008 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:32,14
53. Eva Steven 2003 Haselünner SV 00:32,23 ENM
54. Ana Garibay Estrada 2009 SSG Braunschweig 00:32,25
55. Lilli Krüger 2008 VfV Hildesheim 00:32,30
56. Linnea Plöger 2007 Delmenhorster SV 1905 00:32,35
57. Blia Flemming 2008 SSG Wolfenbüttel 00:32,41
57. Jette Neubauer 2009 Hannover 96 00:32,41
59. Taje Kölling 2009 Delmenhorster SV 1905 00:32,42
60. Olivia Schröder 2010 TWG 1861 Göttingen 00:32,44
61. Tonia Röpkes 2008 SV Neptun Emden 00:32,45
62. Emma Henke 2002 SGS Barsinghausen 00:32,47 ENM
63. Kira Radchenko 2009 W98 Hannover 00:32,48
64. Lina Lammerich 2007 SG Freren 00:32,51
65. Lotta Schmees 2008 SV Sigiltra Sögel 00:32,52
66. Emma Dix 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,53
67. Hannah Lina Pfaffl 2006 SGS Barsinghausen 00:32,56 ENM
68. Finnja Zimmerling 2007 Grafen Schwimmteam 00:32,62
69. Finja Kruthoff 2008 SV Concordia Emsbüren 00:32,64
69. Lena Scheibe 2010 TWG 1861 Göttingen 00:32,64
71. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,67 ENM
72. Luise Werner 2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:32,69
73. Lena Strube 2007 SSG Braunschweig 00:32,72
74. Lara Jantzen 2008 W98 Hannover 00:32,77
75. Lene Eersink 2009 Waspo Nordhorn 00:32,94
76. Sunny Helbing 2009 Peiner Schwimmverein 00:33,04
77. Bente Brink 2010 TuS Neuenhaus 00:33,07
78. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:33,14
79. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 00:33,23
80. Christine Yu 2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:33,24
81. Fenn Marie Wiesenthal 2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:33,30
81. Lea Jerebic 2009 SV Wildeshausen 00:33,30
81. Manon Warth 2003 W98 Hannover 00:33,30 ENM
84. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 00:33,44
85. Kim Kägebein 2009 SGS Hannover 00:33,47
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noch Wettkampf 33 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
86. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 00:33,55
87. Femke Spree 2010 SV Neptun Emden 00:33,66
88. Luna Gebauer 2008 VfL Bad Nenndorf 00:33,72 ENM
89. Isabel Brinken 2010 VfL Osnabrück 00:33,79
90. Fabienne Grisson 2006 Hannover 96 00:33,80 ENM
91. Hayley Harmelink 2010 TuS Neuenhaus 00:33,90
92. Clara Vollmer 2009 SSG Braunschweig 00:33,99
93. Mara Heimann 2009 VfL Osnabrück 00:34,83 ENM
94. Lilith Thimm 2010 TSV Otterndorf 00:35,01 ENM
95. Alva Leusmann 2010 SC Dunum 00:35,14 ENM

nicht am Start
Alina Hahn 1995 SGS Hannover ENM

abgemeldet
Maike Höner 1998 TV Jahn Wolfsburg
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